



Peter Englund
Fastighetsavdelningen
08-508 270 19
peter.englund@stockholm.se

Till
Fastighetsnämnden 2012-11-20

Inrättande av torghandelsplats på Skarpnäcks Allé Svar på skrivelse

Förslag till beslut

1. Fastighetsnämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar på rubricerade skrivelse från Skarpnäcks stadsdelsnämnd angående torghandel på Skarpnäcks Allé.

Juan Copoví-Mena
Förvaltningschef

Jonas Holmer
T f Avdelningschef



Sammanfattning

Som svar på rubricerade skrivelse rörande inrättande av torghandelsplats på Skarpnäcks Allé vid Brandpark, kan nämnas att fastighetskontoret under våren 2013 kommer att se över nu gällande torghandelsstadga för staden i syfte att föreslå ett utökat antal torghandelsplatser samt även förändra placeringen av torghandelsplatser på ett antal salutorg i staden. I detta arbete som sker i samråd med trafikkontoret, ingår också platsen på Skarpnäcks Allé. Placeringen av torghandelsplatser är en fråga som ska beslutas i kommunfullmäktige och därför är det lämpligt att hantera detta ärende i samband med översynen. Beslut om ändringar i torghandelsstadgan fattas av kommunfullmäktige och kontoret räknar med att detta kan ske under hösten 2013 med tillämpning från den 1 januari 2014.

Bakgrund

Fastighetskontoret fick i slutet av december 2011 som svar på en skrivelse från tre ledamöter i Skarpnäcks stadsdelsnämnd, stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. I denna föreslås anordnande av torghandel på Skarpnäcks Allé. Stadsdelsförvaltningen, instämmer i vad som framförs, det vill säga att det behövs en översyn av nuvarande platser för torghandel och att det kan passa bra med torghandel på Skarpnäcks Allé intill Brandparken.

Ett svar har tidigare lämnats till stadsdelsförvaltningen av ansvarig torgförvaltare på fastighetskontoret i februari 2012. Förvaltaren meddelade att en utredning skulle påbörjas i syfte att utöka antalet torgplatser samt förändra placeringen på ett antal salutorg i Stockholm och att där ingick platsen i Skarpnäck. Ambitionen var att kunna starta upp torgverksamhet på torgplatserna sommaren 2013.

Kontoret konstaterade dock att vissa juridiska frågor behövde utredas ytterligare. Att tillsamman med trafikkontoret utreda ett enskilt önskemål om torghandelsplats ansågs heller inte vara en optimal lösning när flera frågor samtidigt behövde klaras ut kring övriga torghandelsplatser. Kontoret bestämde därför att se över nuvarande torghandelsstadga som är från 2004 och i det arbetet ta med önskemålen beträffande Skarpnäcks Allé.

Utredningen som huvudsakligen ska ske under våren 2013, ska resultera i ett förslag till ny torghandelsstadga. Kontoret räknar sedan med att ett beslut om ändringar i den gamla torghandelsstadgan kan tas av kommunfullmäktige under hösten 2013. Därefter är målsättningen att torghandelsverksamheten på de nya eller ändrade platserna, ska kunna bedrivas från den 1 januari 2014.



Kontorets förslag till beslut

Kontoret föreslår att fastighetsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande till Skarpnäcks stadsdelsnämnd som svar på skrivelsen om torghandel på Skarpnäcks Allé.

Slut